ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

      17.01.2023                             с. Пичаево                                            № 6

Об участии в региональном этапе открытого форума исследователей «Грани

творчества»

В соответствии с приказом управления образования и науки

Тамбовской области от 9.12.2022 № 3526 «О проведении открытого форума

исследователей «Грани творчества», в целях пропаганды научных знаний,

выявления, развития творческих способностей учащихся, повышения их

интереса к научно - исследовательской деятельности, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Руководителям общеобразовательных организаций (, Артамонова,

Блохина, Дильдина, Кожевникова, Корягина, Киселева, Калганова,

Поторыкина, Словягина, Макеева, Хомина,  Форофонтова):

1.1 принять участие  в региональном этапе открытого форума

исследователей «Грани творчества» согласно приложению.

1.2 до 1 февраля 2023 года заполнить регистрационную форму

участника на сайте МАОУ «Центр образования № 13 имени Героя

Советского Союза Н.А. Кузнецова» г. Тамбова (сайт:

https://co13tmb.gosuslugi.ru/ на странице форума «Грани творчества»);

2. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего

инспектора администрации района М.А. Дильдину.

Начальник отдела образования

администрации района:

Т.Н. Свищёва

https://co13tmb.gosuslugi.ru/